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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag Senior Open
2-12-2023 - 9:19 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

PARA

1. Liesette Bruinsma TeamNL PARA - HZ&PC Heerenveen S11 1:07.81 +0,64 Q 443 902 1,1 31.50 1:07.81
2. Faye Rogers Great Britain S10 1:03.58 +0,80 Q 537 790 6,4 30.78 1:03.58
3. Emma Feliu Martín Club Natació Barcelona S13 1:03.04 +0,64 Q 551 788 7,0 30.33 1:03.04
4. Amber van der Kruk TeamNL PARA - MSV Zeemacht S14 1:03.51 +0,79 Q 539 778 6,4 29.84 1:03.51
5. Toni Shaw Great Britain S9 1:05.93 Q 482 753 3,5 31.86 1:05.93
6. Florianne Bultje TeamNL PARA - DWT S9 1:06.03 +0,78 Q 480 750 3,3 31.54 1:06.03
7. Scarlett Humphrey Great Britain S11 1:12.15 +0,61 Q 368 749 33.77 1:12.15
8. Amber Haycock Great Britain S10 1:05.24 +0,76 Q 497 731 6,5 31.59 1:05.24
9. Eliza Humphrey Great Britain S11 1:14.16 +0,66 R 339 689 36.03 1:14.16

10. Marian Polo Lopez Club Natació Barcelona S13 1:07.02 +0,60 R 459 656 2,1 31.04 1:07.02
11. Abby Kane University of Stirling S13 1:07.19 +0,75 455 651 1,9 32.27 1:07.19
12. Meghan Willis Great Britain S10 1:08.86 +0,80 423 622 2,1 32.76 1:08.86
13. Milou van Winkel WVZ S14 1:10.50 * +0,70 394 569 32.18 1:10.50
14. L. Jimenez Romero De Avila FEDDF Spain S9 1:13.29 +0,69 351 548 34.70 1:13.29
15. Aguila Dolsma Blue Marlins S14 1:12.56 +0,73 361 522 34.14 1:12.56
16. Gallyon Mulder THOR S14 1:13.19 +0,68 352 509 34.55 1:13.19
17. Jenna Gorter De Otters Het Gooi S9 1:24.43 229 359 40.02 1:24.43
18. Aminata Turay NieMo Barracuda S10 1:26.90 +1,05 210 309 41.11 1:26.90

Senior Open

1. Marrit Steenbergen TeamNL - PSV 54.73 +0,72 A 843 17,3 27.03 54.73
2. Kira Toussaint De Dolfijn 55.12 +0,58 A 825 16,8 26.97 55.12
3. Freya Anderson Bath Performance Centre 55.14 +0,74 A 824 16,8 26.85 55.14

Neza Klancar Plavalni klub Olimpija 55.14 +0,67 A 824 16,8 26.91 55.14
5. Valentine Dumont Belgian Swimming Federation 55.46 +0,68 A 810 16,4 26.99 55.46
6. Maria Daza Garcia Spain Senior Team 55.48 +0,67 Q 809 18,2 27.42 55.48
7. Sam van Nunen TeamNL - PSV 55.58 +0,59 A 805 16,2 26.43 55.58
8. Kim Busch TeamNL - PSV 55.62 +0,73 A 803 16,2 26.65 55.62
9. Oceane Carnez Stade Bethune Pelican Club 55.85 +0,64 B 793 15,9 27.38 55.85

10. Rebecca Smith Cascade Swim Club 55.88 +0,72 B 792 15,8 27.05 55.88
11. Tessa Giele Feijenoord Albion 56.03 +0,64 B 786 15,7 27.04 56.03
12. Julianna Dora Bocska Deutscher Schwimm-Verband e.V. 56.13 +0,68 Q 781 17,1 26.89 56.13
13. Nina Sandrine Jazy SG Essen 56.20 +0,66 B 778 16,9 27.08 56.20
14. Janna van Kooten TeamNL - ZPC Hoogeveen 56.31 +0,70 B 774 15,3 27.09 56.31
15. A. Campabadal Amezcua Club Natacio Sant Andreu 56.33 +0,71 B 773 15,3 27.25 56.33
16. Valerie van Roon De Dolfijn 56.47 +0,68 B 767 15,1 26.82 56.47
17. Linda Roth Deutscher Schwimm-Verband e.V. 56.55 +0,72 Q 764 17,1 26.90 56.55
18. Lotte Vanhauwaert Belgian Swimming Federation 56.60 +0,62 R 762 15,0 27.11 56.60
19. Yara van Kalmthout TeamNL - PSV 56.69 +0,72 758 14,8 27.45 56.69
20. Britta Koehorst WVZ 56.71 +0,72 758 14,8 27.00 56.71
21. Alba Herrero Lazaro Spain Senior Team 56.79 +0,64 754 14,7 27.62 56.79
22. Imani de Jong TeamNL - PSV 56.80 +0,73 754 14,7 27.37 56.80
23. Lidon Muñoz Del Campo Club Natacio Sant Andreu 56.86 +0,62 752 14,6 26.93 56.86
24. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 56.90 +0,75 750 14,6 27.41 56.90
25. Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 56.99 +0,76 747 14,5 27.42 56.99
26. Georgina Pryor Derby Excel Swimming Club 57.28 +0,66 735 14,1 27.32 57.28
27. Lena Opatril Austria 57.50 +0,60 727 13,9 27.54 57.50
28. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 57.60 +0,71 Q 723 15,9 27.94 57.60
29. Selina Müller Team Sachsen 57.66 +0,70 Q 721 15,3 27.65 57.66
30. Shane Golland Israel 57.79 +0,63 Q 716 15,4 27.76 57.79
31. Nore Michiels TSZ 58.08 +0,55 Q 705 15,3 28.04 58.08
32. Lucy Grieve Scottish Swimming 58.09 +0,69 705 13,1 28.01 58.09
33. Camille Henveaux Belgian Swimming Federation 58.12 +0,66 Q 704 14,7 28.25 58.12
34. Megan Jonkman Blue Marlins 58.20 +0,80 R 701 14,6 27.99 58.20
35. Marthe Cecilie Willumsen Bergens swim Club 58.22 +0,63 700 13,0 27.69 58.22
36. Sara Korthuis DZ&PC 58.29 +0,71 R 698 14,5 28.11 58.29
37. Paige van der Westhuizen University of Stirling 58.34 +0,72 696 12,8 28.66 58.34
38. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 58.42 +0,70 693 12,7 28.05 58.42
39. Lana Ravelingien Belgian Swimming Federation 58.44 +0,64 692 12,7 27.82 58.44
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 20, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m

40. Laura Revilla García Spain Junior Team 58.50 +0,71 690 14,8 28.55 58.50
41. Laure Durez Belgian Swimming Federation 58.51 +0,74 690 14,3 28.22 58.51
42. Zara Selimovic Deutscher Schwimm-Verband e.V. 58.52 +0,65 689 14,5 28.37 58.52
43. Amalie Mikkelsen Gladsaxe Svømmeklub 58.62 +0,72 686 12,5 28.15 58.62
44. Fleur Vermeiren Brabo Zwemclub Antwerpen 58.64 +0,68 685 12,4 27.88 58.64
45. Lynn Blommers Blue Marlins 58.67 +0,67 684 12,4 28.34 58.67
46. Svenja Götting SSG Reutlingen/Tübingen 58.68 +0,65 684 14,3 28.14 58.68
47. Maty Ndoye Brouard Dauphins D'Annecy 58.69 +0,79 683 12,4 28.75 58.69
48. Briana Wouters K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 58.92 +0,65 675 13,8 28.59 58.92
49. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 59.52 +0,76 655 13,6 28.88 59.52
50. Lottie Cullen National Centre Ulster 59.69 +0,67 650 11,2 28.70 59.69
51. Bo Van Speybroeck ZORO Zwemteam 59.73 +0,63 648 11,1 28.82 59.73
52. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 1:00.30 +0,80 630 12,4 28.89 1:00.30
53. Lena Schirmer SSG Saar Max Ritter 1:00.62 +0,69 620 12,3 28.51 1:00.62
54. Emma Feliu Martín Club Natació Barcelona S13 1:03.04 +0,64 Q 551 788 7,0 30.33 1:03.04
55. Amber van der Kruk TeamNL PARA - MSV Zeemacht S14 1:03.51 +0,79 Q 539 778 6,4 29.84 1:03.51
56. Faye Rogers Great Britain S10 1:03.58 +0,80 Q 537 790 6,4 30.78 1:03.58
57. Amber Haycock Great Britain S10 1:05.24 +0,76 Q 497 731 6,5 31.59 1:05.24
58. Toni Shaw Great Britain S9 1:05.93 Q 482 753 3,5 31.86 1:05.93
59. Florianne Bultje TeamNL PARA - DWT S9 1:06.03 +0,78 Q 480 750 3,3 31.54 1:06.03
60. Marian Polo Lopez Club Natació Barcelona S13 1:07.02 +0,60 R 459 656 2,1 31.04 1:07.02
61. Abby Kane University of Stirling S13 1:07.19 +0,75 455 651 1,9 32.27 1:07.19
62. Liesette Bruinsma TeamNL PARA - HZ&PC Heerenveen S11 1:07.81 +0,64 Q 443 902 1,1 31.50 1:07.81
63. Meghan Willis Great Britain S10 1:08.86 +0,80 423 622 2,1 32.76 1:08.86
64. Milou van Winkel WVZ S14 1:10.50 * +0,70 394 569 32.18 1:10.50
65. Scarlett Humphrey Great Britain S11 1:12.15 +0,61 Q 368 749 33.77 1:12.15
66. Aguila Dolsma Blue Marlins S14 1:12.56 +0,73 361 522 34.14 1:12.56
67. Gallyon Mulder THOR S14 1:13.19 +0,68 352 509 34.55 1:13.19
68. L. Jimenez Romero De Avila FEDDF Spain S9 1:13.29 +0,69 351 548 34.70 1:13.29
69. Eliza Humphrey Great Britain S11 1:14.16 +0,66 R 339 689 36.03 1:14.16
70. Jenna Gorter De Otters Het Gooi S9 1:24.43 229 359 40.02 1:24.43
71. Aminata Turay NieMo Barracuda S10 1:26.90 +1,05 210 309 41.11 1:26.90

NG.ZA Anke Geeroms TSZ
NG Lison Nowaczyk Stade Bethune Pelican Club
NG Jette Lenz SV Nikar Heidelberg

Junior

1. Maria Daza Garcia Spain Senior Team 55.48 +0,67 Q 809 18,2 27.42 55.48
2. Julianna Dora Bocska Deutscher Schwimm-Verband e.V. 56.13 +0,68 Q 781 17,1 26.89 56.13
3. Linda Roth Deutscher Schwimm-Verband e.V. 56.55 +0,72 Q 764 17,1 26.90 56.55
4. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 57.60 +0,71 Q 723 15,9 27.94 57.60
5. Selina Müller Team Sachsen 57.66 +0,70 Q 721 15,3 27.65 57.66
6. Shane Golland Israel 57.79 +0,63 Q 716 15,4 27.76 57.79
7. Nore Michiels TSZ 58.08 +0,55 Q 705 15,3 28.04 58.08
8. Camille Henveaux Belgian Swimming Federation 58.12 +0,66 Q 704 14,7 28.25 58.12
9. Megan Jonkman Blue Marlins 58.20 +0,80 R 701 14,6 27.99 58.20

10. Sara Korthuis DZ&PC 58.29 +0,71 R 698 14,5 28.11 58.29
11. Laura Revilla García Spain Junior Team 58.50 +0,71 690 14,8 28.55 58.50
12. Laure Durez Belgian Swimming Federation 58.51 +0,74 690 14,3 28.22 58.51
13. Zara Selimovic Deutscher Schwimm-Verband e.V. 58.52 +0,65 689 14,5 28.37 58.52
14. Svenja Götting SSG Reutlingen/Tübingen 58.68 +0,65 684 14,3 28.14 58.68
15. Briana Wouters K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 58.92 +0,65 675 13,8 28.59 58.92
16. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 59.52 +0,76 655 13,6 28.88 59.52
17. Nynke Boerefijn ZPC AMERSFOORT 1:00.30 +0,80 630 12,4 28.89 1:00.30
18. Lena Schirmer SSG Saar Max Ritter 1:00.62 +0,69 620 12,3 28.51 1:00.62
19. Amber Haycock Great Britain S10 1:05.24 +0,76 Q 497 731 6,5 31.59 1:05.24
20. Meghan Willis Great Britain S10 1:08.86 +0,80 423 622 2,1 32.76 1:08.86
21. Aguila Dolsma Blue Marlins S14 1:12.56 +0,73 361 522 34.14 1:12.56
22. Gallyon Mulder THOR S14 1:13.19 +0,68 352 509 34.55 1:13.19
23. L. Jimenez Romero De Avila FEDDF Spain S9 1:13.29 +0,69 351 548 34.70 1:13.29
24. Jenna Gorter De Otters Het Gooi S9 1:24.43 229 359 40.02 1:24.43
25. Aminata Turay NieMo Barracuda S10 1:26.90 +1,05 210 309 41.11 1:26.90
NG Jette Lenz SV Nikar Heidelberg


